SỞ Y TẾ BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN NGÂN SƠN

Số: 446/QĐ -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngân Sơn, ngày  31  tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thu hồi dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2023 còn dư

do không triển khai thực hiện được hoặc triển khai thực hiện chưa hết

 đối với các nhiệm vụ đã giao

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2268/QĐ-SYT ngày  31 tháng 12 năm 2023 của Sở Y

tế tỉnh Bắc Kạn về việc thu hồi dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2023 đối với

các nhiệm vụ còn dư do không thực hiện hoặc thực hiện chưa hết của các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế;

          Theo đề nghị của Phòng Hành chính - Tổng hợp, Kế toán trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai việc thu hồi dự toán chi ngân sách Nhà nước

năm 2023 còn dư do không triển khai thực hiện được hoặc triển khai thực hiện

chưa hết đối với các nhiệm vụ đã giao, như sau:

(Theo phụ biểu chi tiết đính kèm)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Các ông (bà): Phó Phòng Hành chính - Tổng hợp và các đơn vị trực

thuộc Trung tâm Y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như điều 3 (t/h);

- BGĐ TTYT(biết);

- Lưu VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

                   Nông Văn Binh

		2024-06-24T09:37:52+0700

		2024-06-24T09:39:12+0700

		2024-06-24T09:39:30+0700